
Deklaracja dostępności 

Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Jana Pawł II w Bystrej  deklaruje zapewnienie dostępu 

do swojej strony internetowej na zasadach określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności dotyczy bezpośrednio strony internetowej 

placówki:  https://zspbystra.szkolna.net  

Data publikacji strony internetowej: 13.07.2021 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 20.09.2021r. 

Status pod względem zgodności 

Zgodnie z treścią ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Jana 

Pawła II dokonał samooceny dostępności dla osób niepełnosprawnych cyfrowej strony 

internetowej. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Treści lub funkcje niedostępne: 

 Zdjęcia nie posiadają prawidłowego opisu lub nie posiadają go wcale 

 Część plików nie jest dostępnych cyfrowo 

 Brak tekstu odczytywanego maszynowo 

 Deklarację sporządzono dnia: 01.08.2021 

 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 20.09.2021 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Marta Pastor 

 E-mail: zspbystra@gmail.com  

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 

terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 

możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.Na niedotrzymanie 

tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu 

nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną. 

 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

https://zspbystra.szkolna.net/
mailto:zspbystra@gmail.com
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


Dostępność architektoniczna 

Do budynku szkoły prowadzą dwa wejścia przez przedszkole (1) oraz  do szkoły  (2) 

znajdujące się od strony boiska szkolnego przy głównej ulicy. Do wejścia (2 )prowadzą do 

schody. Do wejścia można przejść z boiska szkolnego.  

Przy wejściu od strony przedszkola znajduje się dzwonek, z którego można skorzystać  

w godzinach pracy placówki.  

Budynek ma 3 kondygnacje: parter  I i II piętro. Na kondygnacje prowadzą schody, które nie 

są dostosowane do osób niepełnosprawnych. Budynek nie posiada wind,  podjazdu dla wózków 

osób niepełnosprawnych.  Ze względu na prowadzoną budowę sali gimnastycznej przy szkole 

nie ma parkingu. Tymczasowe miejsce do parkowania nie posiada miejsca wyznaczonego dla 

osoby niepełnosprawnej.  

W placówce nie ma możliwości skorzystania z pomocy tłumacza języka migowego. 

 


